
Pregão/Concorrência Eletrônica

Prefeitura Municipal de Acará

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00057/2022 (SRP)

Às 15:07 horas do dia 01 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. PEDRO PAULO GOUVEA MORAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
202210119, Pregão nº 00057/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Ambulância
Descrição Complementar: Ambulância Tipo: Furgão , Capacidade Mínima Carga: 440 KG, Cor: Branca , Formato
Sinalizador: Asa Delta , Tipo Sinalizador: Giratório / 7 Módulos , Combustível: Gasolina/Alcool , Potência: 85 ,
Cilindrada: 1.350 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 332.598,8900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado

Adjudicado para: LIZARD SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 289.900,0000 e a quantidade de 4
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 30/11/2022
11:55:42 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LIZARD SERVICOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 30.536.715/0001-24, Melhor lance: R$

289.900,0000

Homologado 01/12/2022
15:07:46

PEDRO PAULO
GOUVEA MORAES

Fim do documento


